Artículo 1°: Llamase a Licitación Pública  N° 81,  para el día 14 de diciembre del año 2022, a las 

12:00 hs., a los fines de licitar la Obra  “RED DE MEDIA TENSION PARA 161 VIVIENDAS, BARRIO 

ACUBA”; cuyo Presupuesto Oficial asciende a la suma de PESOS VEINTICINCO MILLONES 

SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE ($ 25.785.939), de 

conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones que obra en la Solicitud de Pedido N° 3-501-

140/2022. 

Artículo 2°: Por la Dirección General de Compras, invítese a participar de la Licitación dispuesta, 

a todas las empresas especializadas en la ejecución de los trabajos indicados en el Artículo 1°,